
 

 

 

 
 

SCUOLA DELLE SCIENZE GIURIDICHE ED ECONOMICO-SOCIALI 

Centro di Gestione 

 

 

Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali Via Maqueda n. 172, 90134 Palermo  

         Email: serena.giambruno@unipa.it  

Tel.  091/23892301 -  Fax   091/23860822 

 

 

Decreto n. 1 del 17/01/2017                                            Prot. n.  25 

 

 

Il Decano 

 

 
 Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 847 del 18.03.2016 

e pubblicato su G.U. n. 82 del 08.04.2016;  

 

 Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 3423 del 31.10.2013; 

 

 Visto il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 3972 dell’11.11.2014;  

 

 Visto il Regolamento per le Elezioni di Ateneo, emanato con D.R. n. 402 del 09.02.2015; 

 

 Vista la nota rettorale Prot. n. 71205 del 15/09/2016, che detta il cronoprogramma per la 

“Ricomposizione degli Organi delle Scuole di Ateneo”; 

 

 Visto il bando per l’Elezione del Presidente della Struttura di Raccordo della Scuola delle 

Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali, Triennio 2017 – 2019, emanato in data 10/01/2017 

con Prot. n. 13, ed in particolare l’art. 6 “Votazioni”; 

 

 Considerata l’opportunità di concentrare le procedure di votazione esclusivamente nell’ambito 

di una prima sessione e, in via eventuale, di una seconda sessione, rispettivamente fissate per il 

giorno 30/01/2017 e 06/02/2017;  

 

 

DECRETA 

 

 

di rettificare l’art. 6 “Votazioni” del bando per l’Elezione del Presidente della Struttura di 

Raccordo della Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali, Triennio 2017 – 2019, 

emanato in data 10/01/2017 con Prot. n. 13, nel modo che segue: 

“L’elenco delle candidature è affisso nei locali destinati allo svolgimento delle votazioni. 

 

 



 

 

 

 
 

SCUOLA DELLE SCIENZE GIURIDICHE ED ECONOMICO-SOCIALI 

Centro di Gestione 

 

 

Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali Via Maqueda n. 172, 90134 Palermo  

         Email: serena.giambruno@unipa.it  

Tel.  091/23892301 -  Fax   091/23860822 

 

Ogni elettore potrà esprimere una sola preferenza. 

La prima sessione di votazione si svolgerà il giorno 30/01/2017, dalle ore 9:00 alle ore 13:00. 

Nella prima sessione di voto il Presidente è eletto a maggioranza assoluta degli aventi diritto. 

Nel caso in cui non venisse raggiunto il quorum prescritto, una seconda sessione di voto è indetta 

per il giorno 06/02/2017, dalle ore 9:00 alle ore 13:00. 

Nella seconda sessione di voto il Presidente è eletto con la maggioranza semplice dei votanti.” 

 

 

         

                                                                                                   Il Decano 

                                       F.to Prof. Giovanni Fiandaca 

        

 
 

 


